
FARMDEMO –  Aptauja pirms demonstrācijas pasākuma | 1

Lūdzu, aizpildiet PIRMS pastaigas pa saimniecību |Dalībnieka aptauja pirms demonstrācijas
Šo aili aizpildīs pētnieks

Vārds (anonimitātes nodrošināšanai izmantojiet iniciāļus):

Vecums:

Kāda(-s) ir Jūsu nodarbošanās?

Vairāku gadu pieredze kā:

Cik ilgi Jūs braucāt, lai šeit nokļūtu? (stundas/minūtes, vienā virzienā): STUNDAS MINŪTES

Dzimums (apvelciet): Vīrietis Sieviete

Vai Jūs strādājat vietējā reģionā (apvelciet)? Jā Nē

Ja “jā”, cik gadus Jūs esat strādājis(-usi) vietējā reģionā? Gadi

Izglītība (apvilkt visu, kas atbilst)?

1 
Nav oficiālas

izglītības

2 
Pamatizglītība
(līdz 12 gadu 

vecumam)

3 
Vidējā izglītība

(līdz vismaz 
16 gadu 

vecumam)

4 
Trešā līmeņa 

izglītība
(universitāte/
tehnoloģiju 

institūts)

5 
Diplomi

6 
Grāds  

(piem., bak. gr./
bak. gr. lauks. zin.)

7 
Pēcdiploma grāds: 
maģ. gr./zin. maģ. 

gr.

8 
Doktora grāds

9 
Cita (norādīt)

Kā Jūs novērtētu pūles, kas Jums bija 
jāpieliek, lai šodien būtu šeit? (piem., 
atrast kādu, kas uzrauga saimniecību, 
utt.) Apvelciet attiecīgo ciparu

Nekādu pūļu Vislielākās iespējamās pūles

0 1 2 3 4 5

Paskaidrojiet, kāpēc (īsumā):

Autors: Hanne Cooreman

Valsts: CS (gadījumu izpēte): Dalībnieks Nr.:



FARMDEMO –  Aptauja pirms demonstrācijas pasākuma | 2

Kādi ir Jūsu iemesli/mērķi apmeklēt šo demonstrācijas pasākumu?

Ko Jūs šodien ideālā gadījumā vēlētos uzzināt?

Kā Jūs uzzinājāt par šo demonstrāciju?  
(apvelciet attiecīgo atbildi)

1  
Man par to pastāstīja 

kolēģis

2  
No sociālajiem 

medijiem

3 
No vietējās preses

4  
No lauksaimniecības 

tīkla, kurā es piedalos

5  
Citur (lūdzu, norādiet):

Vai mēs drīkstam ar Jums sazināties pēc aptuveni 6 mēnešiem, lai 
veiktu īsu aptauju pa tālruni? Tas ir ļoti svarīgi mūsu pētījumam 
(apvelciet).

Jā Nē

Ja “jā”, kāds ir tālruņa numurs, pa kuru varam ar Jums sazināties?

Kāda ir Jūsu e-pasta adrese?


